
& Op
Evidenční číslo odběratele: D600/Y/2009084/15 Evidenční číslo dodavatele:

Dodatek č. 15
ke smlouvě o přepravě věcí uzavřené dne 2.3.2009 mezi smluvními stranami:

Článek I. 
Smluvní strany

Dodavatel: AWT Rekultivace a.s.
Se sídlem 
Zapsaná:

IČO:
DIČ:
Zastoupený:

ve věcných jednáních. 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald 
v obchodním u Krajského soudu v Ostravě, 
spisová značka B777

47676175
CZ 47676175 (plátce DPH)
Kamil Holenda, předseda představenstva
a Jiří Babiš, místopředseda představenstva
..........................
47676175
CZ47676175
ING Bank N.V.
1000507105/3500

Plátce DPH (dále jen „Dopravce")

a

Odběratel: DIAMO, státní podnik
Se sídlem: Máchova 201,471 27 Stráž pod Raiskem
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad

Labem, oddíl AXVlil, vložka 520 
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739

Smlouva se týká činnosti organizační složky odběratele, označené jako

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZS
Se sídlem: Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00

Ostrava _
Zapsána; v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad

Labem, oddíl AXVlil, vložka 520

Jednající: Ing. Josef Kasper, ředitel odštěpného závodu
Ve věcech jednacích: I................................, vedoucí OPHE,

............................., ................................

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarský 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava 

Plátce DPH (dále jen „Odesílatel“)

DIAMO, státní podnik 110078

V y tv o řen o : 0 8 .0 1 .2 0 2 4  v  1 0 :3 1 :5 9 O dbor

O j.: DIAMO-D600/203S/2024
D 600

L is tů : 1 P řílo h : 0 Zprac.

¡D ru h : písemné

Dodatek č.15 ke smlouvě o přepravě AWT Strana 1 (Celkem 3)



Evidenční číslo odběratele: D600/Y/2009084/15 Evidenční číslo dodavatele:

Článek II. 
Předmět smlouvy

Výše uvedené smluvní strany sjednávají, že platnost smlouvy o  přepravě věcí {dále jen 
„smlouva"), uzavřené dne 2.3.2009 s číslem D600/Y/2009084 včetně všech jejich dodatků 
platných ke dni podpisu smlouvy bude ukončena dohodou ke dni 31.12.2023.

Obě smluvní strany prohlašují, že ke dni ukončení smlouvy budou vyrovnány všechny 
oboustranné závazky a pohledávky.

S tímto dodatkem obě smluvní strany bezvýhradně souhlasí a na důkaz tohoto připojují své 
vlastnoruční podpisy.

Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

Článek IV. 
Podpisová část

Za dopravce: Za odesílatele:

V Petřvaldě dne
o

V Ostravě-Radvanicích, d n e ..^ :.0^'.^0.^ .

Kamil Holenda 
předseda představenstva

Ing. Jiří Babiš ~ — ——
místopředseda představenstva

Qodatek č.15 ke smlouvě o přepravě AWT Strana 2 (Celkem 3)

Ing. Josej-Kasper
ředitel odštěpného záwidu HB2S



Doložka o převedení dokumentu v analogové podobě do digitální podoby

Dokument v analogové podobě evidovaný pod DIAMO1001143553

byl převeden do digitální podoby v souladu s § 69a zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Tato doložka byla v souladu s právními předpisy automaticky připojena k dokumentu v digitální podobě, který vznikl

převedením dokumentu v analogové podobě.

Digitální dokument, který je opatřen touto doložkou, má stejné právní účinky jako ověřená kopie dokumentu v analogové

podobě, ze které tento digitální dokument vznikl.

Dokument převedl DIAMO s.p., Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem.

Dokument v analogové podobě se skládá z listu//ů.


	& Op

	Dodatek č. 15

	Článek I. Smluvní strany

	Odběratel: DIAMO, státní podnik

	DIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZS

	Fakturační a korespondenční adresa:

	Článek II. Předmět smlouvy

	Článek III.

	Závěrečná ustanovení

	Článek IV. Podpisová část




